
752973-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 752973-2024 - Gara

Croazia – Reattivi per laboratorio – Reagensi i potrošni materijal za KOAGULACIJSKE pretrage 
za potrebe KBC-a Osijek
OJ S 240/2024 10/12/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Klinički bolnički centar Osijek
E-mail: javna.nabava@kbco.hr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità 
governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Reagensi i potrošni materijal za KOAGULACIJSKE pretrage za potrebe KBC-a Osijek
Descrizione: Reagensi i potrošni materijal za koagulacijske pretrage
Identificativo della procedura: f7f9c71e-f97f-4b84-bf12-b99f6ea66062
Identificativo interno: VV-24/30
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: Otvoreni postupak

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696500 Reattivi per laboratorio

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 500 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Partecipazione a un'organizzazione criminale: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Corruzione: Korupcija
Frode: Prijevara
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: Kaznena djela terorizma ili kaznena 
djela povezana s terorističkim aktivnostima
Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: Pranje novca ili 
financiranje terorizma
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Pagamento di imposte: Plaćanje poreza
Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: Plaćanje obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje
Fallimento: Stečaj
Insolvenza: Nesolventnost

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/752973-2024
mailto:javna.nabava@kbco.hr


752973-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Amministrazione controllata: Imovinom subjekta upravlja stečajni upravitelj
Concordato preventivo con i creditori: Nagodba s vjerovnicima
Cessazione di attività: Suspendirane poslovne aktivnosti
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: Situacije istovrsne stečaju 
prema nacionalnim zakonima

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Reagensi i potrošni materijal za KOAGULACIJSKE pretrage za potrebe KBC-a Osijek
Descrizione: Reagensi i potrošni materijal za koagulacijske pretrage
Identificativo interno: VV-24/30

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696500 Reattivi per laboratorio

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Osječko-baranjska županija (HR025)
Paese: Croazia
Informazioni supplementari: Bolnička ljekarna KBC-a Osijek, J. Huttlera 4, Osijek

Durata stimata
Data di inizio: 30/12/2024
Durata: 24 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 500 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Upis u registar
Descrizione: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Popis glavnih isporuka robe



752973-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Descrizione: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Tehnički stručnjaci ili tijela - kontrola kvalitete
Descrizione: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Uzorci, opisi ili fotografije
Descrizione: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Potvrde službenih instituta za kontrolu kvalitete ili agencije priznate stručnosti
Descrizione: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Uso del criterio: Non applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Cijena ponude
Descrizione: Cijena ponude

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 70

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Dodatni kriterij kvalitete
Descrizione: U troškovniku dokumentacije o nabavi Naručitelj je odredio obvezne 
karakteristike predmeta nabave kao i konkretne minimalne zahtjeve po pitanju kvalitete kao 
osnovni standard koji ponuđeni predmet nabave mora zadovoljiti. U svrhu dobivanja 
medicinski potrošni materijal više kvalitete, Naručitelj u ovoj Dokumentaciji određuje 
necjenovni kriterij – dodatni kriterij kvalitete. Ponuditelji mogu ponuditi proizvod više razine 
kvalitete od zadanog minimuma u Tehničkoj specifikaciji te ponuditi dodatnu opciju reagensa i 
potrošnog materijala.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://eojn.hr/tender-eo/28561
Canale di comunicazione ad hoc: 
Nome: https://eojn.hr/

Condizioni di appalto

https://eojn.hr/tender-eo/28561
https://eojn.hr


752973-2024 Page 4/7

Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://eojn.hr/tender-eo/28561
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: croato
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Descrizione della garanzia finanziaria: Gospodarski subjekt je obvezan u ponudi priložiti 
jamstvo za ozbiljnost ponude za slučaj odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine 
valjanosti, nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata, neprihvaćanja ispravka računske 
greške, odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj nabavi ili nedostavljanja jamstva za uredno 
ispunjenje ugovora o javnoj nabavi. Kao jamstvo za ozbiljnost ponude gospodarski subjekt 
može dostaviti bankarsku garanciju poslovne banke, zadužnicu ili bjanko zadužnicu u visini do 
3% (tri posto) procijenjene vrijednosti predmeta nabave. U slučaju da kao sredstvo jamstva 
gospodarski subjekt daje zadužnicu ili bjanko zadužnicu, ista mora biti solemnizirana kod 
javnog bilježnika i sastavljena sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju zadužnice („Narodne 
novine“ broj 115/2012, 82/2017, 154/2022), odnosno Pravilniku o obliku i sadržaju bjanko 
zadužnice („Narodne novine“ broj 115/2012, 82/2017, 154/2022). Ukoliko ponuditelj dostavlja 
jamstvo u obliku bankarske garancije, ista mora biti bezuvjetna, naplativa od banke na prvi 
poziv, bez prava na prigovor, s rokom važenja koji mora biti sukladan roku valjanosti ponude 
plus 30 dana respira. U slučaju zajednice gospodarskih subjekata, jamstvo za ozbiljnost 
ponude: a) mora glasiti na sve članove zajednice, a ne samo na jednog člana te jamstvo mora 
sadržavati navod o tome da je riječ o zajednici gospodarskih subjekata ili b) svaki član 
zajednice gospodarskih subjekata dostavlja jamstvo za svoj dio jamstva kumulativno do 
ukupno traženog iznosa. U slučaju da zajednica gospodarskih subjekata dostavlja zadužnicu 
ili bjanko zadužnicu, u sadržaj istih nije moguće navesti članove zajednice GS, niti da se radi o 
zajednici GS. U tom slučaju će jamstvo za ozbiljnost ponude dostaviti jedan član zajednice za 
sve ili svaki član zajednice može dostaviti jamstvo za svoj dio garancije u formi zadužnice ili 
bjanko zadužnice. Jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja se u izvorniku, koji ne smije biti ni 
na koji način oštećen (bušenjem, klamanjem, i slično). Izvornik jamstva za ozbiljnost ponude 
dostavlja se odvojeno od elektroničke dostave ponude, u papirnatom obliku, poštom ili 
osobnom dostavom, u zatvorenoj omotnici, u roku za dostavu ponuda, kako je opisano u točki 
2.1. ovih Uputa za ponuditelje, a skenirano jamstvo dostavlja se kao dio elektroničke ponude. 
Naručitelj će jamstvo za ozbiljnost ponude vratiti ponuditeljima nakon završetka postupka 
javne nabave. U slučaju uplate novčanog pologa u stranoj valuti, Naručitelj će koristiti srednji 
tečaj HNB-a za izračun iznosa u EUR na dan slanja Dokumentacije o nabavi predmetnog 
postupka na objavu u EOJN.
Termine per il ricevimento delle offerte: 17/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 120 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 17/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Luogo: Služba za poslove nabave KBC-a Osijek J, Huttlera 4, Osijek
Informazioni supplementari: Javnom otvaranju ponuda smiju prisustvovati ovlašteni 
predstavnici ponuditelja i druge osobe. Ovlašteni predstavnici predaju svoje ovlasti 
neposredno prije javnog otvaranja ponuda. Pravo aktivnog sudjelovanja na javnom otvaranju 
ponuda imaju samo članovi Stručnog povjerenstva za javnu nabavu i ovlašteni predstavnici 
ponuditelja.
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

https://eojn.hr/tender-eo/28561


752973-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Nije definirano
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no
Accordo finanziario: Odabrani ponuditelj je dužan ispostaviti e-Račune sukladno Zakonu o 
elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 94/18). Naručitelj će 
uredno isporučenu robu platiti na temelju ispostavljenog računa za isporučenu robu, sukladno 
ugovornim jediničnim cijenama iz ponude i potpisanog okvirnog sporazuma, u roku od 
šezdeset (60) dana od dana zaprimanja računa u Kliničkom bolničkom centru Osijek na račun 
(IBAN) odabranog ponuditelja. Ugovorna cijena je nepromjenjiva za vrijeme trajanja okvirnog 
sporazuma. Stručna služba naručitelja provjeravat će ispravnost svakog ispostavljenog računa 
u smislu zakonske forme kao i prikazanih cijena, slijedom čega naručitelj ima pravo 
reklamacije u tom smislu neurednog računa koji će biti vraćen isporučitelju na ispravak.

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Numero massimo di partecipanti: 999
Ulteriori committenti: Naručitelji koji su navedeni u ovoj obavijesti
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Klinički bolnički centar Osijek
TED eSender: Narodne novine d.d.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Klinički bolnički centar Osijek
Numero di registrazione: 89819375646
Indirizzo postale: Ulica Josipa Huttlera 4
Località: Osijek
Codice postale: 31000
Suddivisione del paese (NUTS): Osječko-baranjska županija (HR025)
Paese: Croazia
Referente: Boris Flegar, dipl. oec.
E-mail: javna.nabava@kbco.hr
Telefono: +385 31511111
Indirizzo internet: https://www.kbco.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Numero di registrazione: 95857869241
Indirizzo postale: Ulica grada Vukovara 23/V
Località: Zagreb

mailto:javna.nabava@kbco.hr
https://www.kbco.hr


752973-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

Codice postale: 10000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: Kontakt
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefono: +385 14559 930
Indirizzo internet: https://www.dkom.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Narodne novine d.d.
Numero di registrazione: TED94
Numero di registrazione: HR64546066176
Indirizzo postale: Savski gaj XIII. 6
Località: Zagreb
Codice postale: 10020
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefono: +385 16652889
Indirizzo internet: https://www.nn.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: 430c679e-f588-45be-a201-be7055a6eb81-01

Motivo principale della modifica: Aggiornamento informazioni

Descrizione: Ovlaštene stručne osobe pojašnjavaju da se količine kontrolnog materijala 
(Tablica II, stavke 1 do 4) za navedene parametre, u navedenim razinama traže za jedan 
analizator. (Vidjeti 3. ispravak troškovnika). Produžuje se i rok za dostavu ponuda . Ponude 
moraju biti dostavljene elektroničkim putem do 17.12.2024. godine do 12:00 sati kada će se 
ujedno održati javno otvaranje ponuda.

Modifica
Identificativo della sezione: LOT-0000
Descrizione delle modifiche: Izmjena troškovnika - Ovlaštene stručne osobe pojašnjavaju da 
se količine kontrolnog materijala (Tablica II, stavke 1 do 4) za navedene parametre, u 
navedenim razinama traže za jedan analizator. (Vidjeti 3. ispravak troškovnika
I documenti di gara sono stati modificati il: 08/12/2024

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: bb5a83b5-9ea5-4536-bac0-ab82e1afd274  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr


752973-2024 Page 7/7

Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 06/12/2024 18:00:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: croato
Numero di pubblicazione dell'avviso: 752973-2024
Numero dell'edizione della GU S: 240/2024
Data di pubblicazione: 10/12/2024


